[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                          с. Большое Ремонтное                                № 152
«Об утверждении перечня главных распорядителей и

получателей средств бюджета Калининского сельского
поселения  Ремонтненского района на 2019 год»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета

         Калининского сельского поселения Ремонтненского района  на
        2019 год (приложение 1)

2. Утвердить перечень получателей средств бюджета Калининского сельского

   поселения Ремонтненского района  на 2019 год  (приложение 2)

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить

        на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И.

     Глава Администрации Калининского

            сельского поселения                                                                  Г.Н.Мазирка
                                                                                                      Приложение 1 к постановлению

                                                                                                      Администрации Калининского
                                                                                                      сельского поселения № 152 от 28.12.2018г.

         Перечень главных распорядителей средств бюджета Калининского

               сельского поселения Ремонтненского района  на 2019 год
	№

п/п
	Код

главы
	                                 Наименование  организации

	1.
	   951
	Администрация Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

                                                                                               Приложение 2 к постановлению

                                                                                                      Администрации Калининского
                                                                                                      сельского поселения № 152 от 28.12.2018г.

               Перечень получателей средств бюджета Калининского сельского

                             поселения Ремонтненского района на 2019 год.
	№

п/п
	Код

главы
	Наименование организации

	   1.
	951
	 Администрация Калининского сельского поселения
 Ремонтненского района  Ростовской области

	   2.
	951
	 Муниципальное казенное учреждение культуры

 «Большеремонтненский сельский дом культуры»